SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BVĐKT-HCQT

V/v cung cấp báo giá cải tạo, sửa chữa

Phòng làm việc nhân viên thuộc Khoa

Nội Tổng hợp Thần kinh

          Khánh Hòa, ngày  20  tháng 01  năm 2025

Kính gửi: Các công ty tham gia dự thầu

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu tìm kiếm Công ty thi công cải

tạo, sửa chữa Phòng làm việc nhân viên thuộc Khoa Nội Tổng hợp Thần kinh;

Thông tin Hồ sơ dự toán như sau:

- Tên Công trình: cải tạo, sửa chữa Phòng làm việc nhân viên thuộc Khoa Nội

Tổng hợp Thần kinh.

- Quy mô công trình: cải tạo, sửa chữa Phòng làm việc nhân viên thuộc Khoa

Nội Tổng hợp Thần kinh cho phù hợp với điều kiện sử dụng thực tế theo yêu cầu

của Chủ đầu tư (đính kèm danh mục và theo bảng vẽ).

Để có cơ sở lựa chọn và đánh giá Công ty cung cấp dịch vụ theo quy định của

pháp luật, đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá, gửi trước ngày 23/01/2025 theo

địa chỉ:  Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa. số 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành

phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, điện thoại:  0911.874896.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCQT(C)

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Chính

Phụ lục

DANH MỤC SỬA CHỮA YÊU CẦU BÁO GIÁ

 (Kèm theo Công văn số        / BVĐKT-HCQT ngày 20/01/2025

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa)

STT Nội dung sửa chữa Quy cách, yêu cầu Số lượng

1 Lắp đặt khung sắt thả sàn  kích thước (10 m x 8 m)  80 m2

2 Lắp đặt tấm paneleps ngoài

dày 10 phân
kích thước (10 m x 7,5 m)  75 m2

3 Lắp đặt tấm paneleps trong

nhà dày 7,5 phân
kích thước (3,4 m x 16 m)  54,4 m2

4 Thi công mái tôn PU  kích thước (7,6 m x 10 m)  76 m2

5 Thi công lắp đặt khung sắt la

phong
kích thước (10 m x 8 m)  80 m2

6 Thi công tấm Simily lót trải

sàn
kích thước (10 m x 8 m)  80 m2

7
Thi công lắp đặt khung vách

nhôm và cửa sổ lùa (KT 1mx

1,5m) : 4 bộ

kích thước (1 m x 1,5 m) x 4 bộ 6 m2

8 Thi công lắp đặt khung vách

nhôm kính phòng Bác sĩ
kích thước (1,6 m x 2,4 m) x 2 bộ 7,68 m2

9 Thi công lắp đặt khung vách

nhôm kính Phòng vệ sinh

kích thước (1,9 m x 1,9 m x 3,2 m)

x 2 bộ
23,10 m2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:07:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:29:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:29:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:29:37+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:29:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:29:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!